
罗定市机关事务管理局报废资产竞价公告

经罗定市国有资产监督管理局批准，我单位现对一批废旧资

产进行公开报废处置。按有关规定，本着公平、公开、公正的原

则，进行公开竞价。相关事宜公告如下：

一、标的物

空调、电脑、电视机、办公桌椅等废旧物品 44 台（张），具

体固定资产以现场查勘的实物为准，详见附表清单。

起始价（人民币）：1500 元，增幅价（人民币）：100 元。

二、竞价事宜

1.竞价会时间及地点:2025 年 2 月 21 日上午 10 时（如有变

动另行公布），罗定市罗城街道宝定路 31 号 2 号楼二楼政协会议

室。

2.现场查看时间及地点:2025 年 2 月 21 日上午 9 时（或报

名时查看），罗定市罗城街道宝定路 31 号、迎宾二路 1 号海关大

院。

3.报名时间及地点:2025年2月18日—19日（上午9:00-11：

00，下午15:00-17:00），罗定市罗城街道宝定路31号2号楼2108

室。有意者请带本人身份证、营业执照原件及复印件一份（盖公

章）到我单位办理报名手续。逾期报名不得参与竞价。

三、竞价须知

1.竞价方必须以单位（公司）名义参加，并提供营业执照原

件和复印件一份（盖公章），营业执照经营范围要明确具有废旧



物资回收等经营业务。

2.本次公开竞价会是有底价竞卖，报价低于底价无效，报价

高于底价的按“价高者得”原则确定中标者。

3.竞价若存在串标、陪标或其它侵害处置单位利益行为时，

我单位有权取消竞价方的竞价资格。

4.竞得方在资产拆卸回收过程中必须采取安全防范措施，在

资产回收过程中出现的安全事故、违规操作产生的责任，由竞得

方自行负责。

5.竞得后三天内，必须完善竞得资产清理搬运工作。

6.所有废旧资产均以现状为准，可能存在已损坏、数量不符

等现象，请竞价方自行前往现场查看；未现场查看，视同已知并

认同现场资产现状。资产搬运、人力、运输等费用由竞得方承担。

7.报名时需缴纳价保证金 100 元，未成交保证金不计息当场

返还。

8.宣布竞得方原缴纳的保证金自动转为履约定金和保证金。

如竞得方自动放弃或规定时间内未清运完毕我单位的废旧资产，

履约定金和保证金不予退还。

四、联系方式

联系人及电话: 陈小姐 0766-3768086

罗定市机关事务管理局

2025 年 2 月 17 日

user1



附件

报废处置资产明细表

报废处置资产

名称
单位 数量 备注

厨卫电器设备 台 9

电视机 台 5

电脑 台 16 已拆除内存条、硬盘

空调机 台 8

打印机、传真机 台 4

桌柜 张（只） 2


